

Patronal-eco

Sanitaarruumide puhastusaine kaitsekihiga

- ▲ Aktiivpuhastusaine sanitaarpindadele
- ▲ Ökoloogiliselt keerukas hapete kombinatsioon
- ▲ Eemaldab katlakivi ning samuti kosmeetika- ja seebijäägid sanitaarruumide pindadelt
- ▲ Kasutamise ajal levib värsket ja intensiivset lõhna
- ▲ Omistatud Euroopa ja Austria ökomärgis
- ▲ Sisaldab taimseid taastuvaid tooraineid



Kasutamine

Sobib happelisi aineid ja vett taluvatele pindadele ning esemetele sanitaarruumides. Hape võib kahjustada happetundlikke pindu nagu segistite kahjustatud kroomikihid, messing, anodeeritud alumiinium, polüamiid ning happelist ainet mitte taluvaid looduslikke ja tehiskive.

Juhend

Palun testige toodet materjalile sobivuse tagamiseks esmalt silmatorkamatus kohas. Kastke vuugid ja furnituurid alati eelnevalt külma veega märjaks. Loputage kõik töödeldud pinnad veega.

Sagedaseks või igapäevaseks puhastamiseks

Igapäevane koristus (pindade puhastus):

Normaalne määrumine: lahjendage toodet kuni 20 ml 4 L külma vette ja kandke pinnale. Tugev määrumine: 20–40 ml / 4 L külma vett. Kerge määrumise korral piisab poolest doseeringust.

Igapäevane koristus (käsitsi):

Normaalne määrumine: lahjendage toodet kuni 40 ml 8 L külma vette ja kandke pinnale. Tugev määrumine: 40–80 ml / 8 L külma vett. Kerge määrumise korral piisab poolest doseeringust.

Harvema koristamise korral

Igapäevane koristus (pindade puhastus):

Normaalne määrumine: 200 ml / 4 L külma vett. Igapäevaseks puhastamiseks mõeldud doseering on sobiv kerge määrumise korral.

Igapäevane koristus (käsitsi):

Normaalne määrumine: 400 ml / 8 L külma vett. Igapäevaseks puhastamiseks mõeldud doseering on sobiv kerge määrumise korral.

Põhikoristus (WC-potid):

WC-pottide ja pissuaaride puhastamiseks pihustage lahjendamata toodet poti serva alla, laske veidi mõjuda, puhastage harjaga ning loputage veega.



Märkus

Kiehl ei vastuta toote ebaõigest kasutamisest tekitatud kahjude eest. Mitte jaekaubanduse toode vastavalt 1999/44/EC Art. 1! Õigesti doseerides säästate raha ja keskkonda. Toode koosneb looduslikest toorainetest. Pakend on taaskasutatav.

Koostis (vastavalt 648/2004/EÜ)

Mitteioonised pindaktiivsed ained < 5%, orgaanilised happed, vees lahustuvad lahustid, värvained, lõhnaained.
pH väärtus (kontsentraat): < 0,5
pH väärtus (kasutuslahus): u 4

Artikli nr.	Pakendi ühik (PÜ)	Pakendiühikute (PÜ) arv kaubaaluse kohta
j403201	Pappkast 6 x 1 L pudelid	84
j403210	10 L kanister	60

Patronal-eco

Sanitaariumide puhastusaine kaitsekihiga

Klassifikatsioon

Klassifikatsioon (kontsentraadis): GHS05, Ettevaatust. H314 Põhjustab rasket nahasöövitust ja silmakahjustusi. P280 Kanda kaitsekindaid/kaitserõivastust/kaitseprille/kaitsemaski. P305+P351+P338 SILMA SATTUMISE KORRAL: Loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega. Eemaldada kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid on kerge eemaldada. Loputada veel kord. P308+P313 Kokkupuute või kokkupuutekahtluse korral: Pöörduda arsti poole. Sisaldab Methanesulphonic Acid (INCI)